
 

PŘIHLÁŠKA 
 

na skautský tábor 1.oddílu ČERVENÝ BLESK, 2. oddílu KYTKA 

 

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................. 

 

Rodné číslo: ..................................................  Zdravotní pojišťovna: ............................................ 

 

Bydliště: .................................................................................................................................................. 

 

Souhlasím z účastí svého syna – dcery na skautském táboře konaného od 3.7.2021 – 17.7.2021 

v lokalitě Javorná. 

 

Beru na vědomí: 
 

• že se jedná o stanový tábor 

• že účastnický poplatek činí 3 800 Kč 

• že při hrubém porušení kázně může být dítě vyloučeno bez nároků na vrácení poplatku 

• že případný zbytek peněz bude převeden na konto 5. Střediska Junáka v Klatovech pro potřeby 

oddílů, které tábor pořádaly 

• že není vhodné navštěvovat tábor  

• že není vhodné zásobovat děti různými pamlsky, kterými se pak při jejich nepřiměřené konzumaci 

způsobují zbytečné potíže a nechutenství 

• že na tábor musí mít dítě zdravotní průkaz s lékařskou prohlídkou z roku 2021, prohlášení rodičů, 

že dítě není infekčně nemocné, okopírovaný průkaz pojišťovny 

• na základě stávající epidemické situace si vyhrazujeme tábor nekonat nebo předčasně ukončit. 

V případě nekonání vracíme plnou částku  

• svým podpisem tímto v souladu s ustanovením § 12 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

uděluji souhlas s pořizováním a používáním fotografií, na kterých je zachyceno mé dítě. Souhlasím 

s tím, aby byly fotografie zveřejněny či poskytnuty pro propagační účely organizace Junák svaz 

skautů a skautek ČR. 

• svým podpisem uděluji souhlas s případným testováním dítěte na přítomnost COVID v rámci 

tábora, pokud to bude nařízeno vládou ČR 

 

Úhrada poplatku za tábor: 
 
1. Převodem na účet Komerční banky 

číslo účtu: 10632351 / 0100 , konstantní symbol: 379, variabilní symbol ..................., 

protože rozlišujeme účastníky tábora. 

2. Přímou úhradou Komerční banky Klatovy na výše uvedený účet, rovněž s uvedením variabilního 

symbolu 

3. Fakturou, která bude na požádání vydaná 

 

Nepřijímáme platbu v hotovosti 

 

Velikost trička syna – dcery je ………… 

 

Dne .................................................    ................................................. 

        podpis rodičů 


